XCMT12B

MaccuBHbIN SNEKTPOMarHUTHbIN By33ep.

T™Tn

Min. MoLlHOCTb 3ByKa Ha 10cM

HoMWHanbLHOe HarnpsxeHue

Pabouee HanpsxeHue

Pe3oHaHcHas yacToTa

Makc. MoTpebnsiemblii TOK

ConpoTuBneHne KaTyLKun

NMosIHOE COMNpPOTUBEHME (MMMNEeAAHC) KaTyLKK
Temnepatypa paboTbl

TemnepaTypa XpaHeHus

BeC

OCOBEHHOCTMU:
Kopnyc: YepHbii ABS
BbiBOAbI: MeAb, MOKPbITas 0JI0BOM

eanHnua XCMT12B2001BPS

dB

\Y

\Y

Hz

mA

Ohm

Ohm

80

1.5

1~2

2048

70

6.5+1

16

-20~+60

-30~+70

XCMT12B2001APS XCMT12B2701PS

70

1.5

1~2

2048

10

42+6

120

-20~+60

-30~+70

3HauyeHUsa NpMMEeHUTENIbHO K (HOMUHaIbHOE Hamnps)XeHue, pe3oHaHCHasa 4YacrToTa, 1/2 pexxum MeaHpapa)

3HauyeHUa NPpMMEHUTENbHO K (pe3oHaHCHas YacToTa, cMmHycomaa, Tok 60MA)

PA3MEPbI: ( Unit: mm )

YACTOTHbIN OTKJINK:

85

1.5

1~2

2731

70

6.5+1

22

-20~+60

-30~+70
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